
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-01-02-001408-a
Дата формування звіту: 06 лютого 2025

Найменування замовника: ВІЙСЬКОВА ЧАСТИНА 2269 НАЦІОНАЛЬНОЇ
ГВАРДІЇ УКРАЇНИ

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14322859

Місцезнаходження замовника: Україна

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Хліб з борошна пшеничного І ґатунку, хліб із суміші
борошна житнього обдирного і пшеничного І
ґатунку- (ДК 021:2015 - 15810000-9 – Хлібопродукти,
свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15810000-9: Хлібопродукти,
свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Хліб з борошна
пшеничного І
ґатунку

ДК 021:2015:
15811100-7 — Хліб

50000
кілограм

Україна,
Кіровоградська
область

до 31 грудня
2025

Хліб із суміші
борошна житнього
обдирного і
пшеничного І
ґатунку

ДК 021:2015:
15811100-7 — Хліб

40000
кілограм

Україна,
Кіровоградська
область

до 31 грудня
2025

Вид закупівлі: Спрощена/Допорогова

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Післяплата. Розрахунки за Товар,
що поставляється, ПОКУПЦЕМ
проводяться шляхом оплати за
фактично поставлену кількість
(партію) Товару протягом 7
банківських днів з можливою
відстрочкою платежу до 30
календарних днів з дати
документального підтвердження
ПРОДАВЦЕМ поставки (партії)
Товару ПОКУПЦЮ.

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

02 січня 2025 10:44

Кількість учасників закупівлі: 5

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або прізвище,
ім’я, по батькові (для фізичної
особи)

Ціна пропозицій
учасника до
початку аукціону
(ціна пропозиції на
переговорах у разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених
статтею 17 цього Закону

ФОП ГОДЖАЄВ ФАРАІЛ ОРУДЖ-
ОГЛИ

2 025 000,00 UAH з
ПДВ

1 709 999,00 UAH
з ПДВ

Пропозиція учасника не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі
Пропозиція учасника не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі.
За результатами електронного аукціону по спрощеній закупівлі ID № № UA-2025-01-02-001408-a, на закупівлю Лот№1. Хліб з борошна пшеничного І
ґатунку, хліб із суміші борошна житнього обдирного і пшеничного І ґатунку- (ДК 021:2015 - 15810000-9 – Хлібопродукти, свіжовипечені хлібобулочні та
кондитерські вироби), учасником з найнижчою ціною являється ФОП ГОДЖАЄВ ФАРАІЛ ОРУДЖ-ОГЛИ.
Під час детального розгляду пропозиції учасника ФОП ГОДЖАЄВ ФАРАІЛ ОРУДЖ-ОГЛИ спрощеної закупівлі виявлено невідповідності:
відповідно розділу 16 Замовником вимагалось від учасників подання ними документально підтвердженої інформації про їх відповідність кваліфікаційним
критеріям, Учасник мав надати в своїй пропозиції, а саме:
пункт 3) засвічену належним чином копію документа чи іншого розпорядчого документа, який підтверджує, впровадження системи HACCP оператором
ринку, відповідно до вимог Закону України від 23.12.1997 №771/97-ВР «Про основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів» та
наказу Міністерства аграрної політики та продовольства України від 01.12.2012 №590 «Про затвердження Вимог щодо розробки, впровадження та
застосування постійно діючих процедур, заснованих на принципах Системи управління безпечністю харчових продуктів (HACCP)».
пункт 4) засвідчена належним чином копія якісного посвідчення на споживчу тару;
пункт 5) засвідчена належним чином копія Державної санітарно-епідеміологічної експертизи на споживчу тару.
Відповідно до пункту 8 Особливостей здійснення оборонних закупівель на період дії правового режиму воєнного стану, затверджених постановою
Кабінету Міністрів України від 11.11.2022 № 1275 (із змінами й доповненнями) (далі — Особливості № 1275), державний замовник під час розгляду
пропозиції учасника спрощеної закупівлі у разі виявлення невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником спрощеної закупівлі у
складі пропозиції та/або подання яких вимагалося оголошенням про проведення спрощеної закупівлі, повинен розмістити у строк, який не може бути
меншим ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду пропозицій, повідомлення з вимогою виправити невідповідності в інформації та/або документах,
що подані учасником спрощеної закупівлі у його пропозиції, шляхом завантаження через електронну систему закупівель уточнених або нових документів
в електронній системі закупівель протягом 24 годин з моменту розміщення державним замовником в електронній системі закупівель повідомлення з
вимогою про усунення таких невідповідностей.
Під невідповідністю в інформації та/або документах, що подані учасником спрощених закупівель у складі пропозиції та/або подання яких вимагається
оголошенням про проведення спрощеної закупівлі, слід розуміти невідповідність інформації та/або документів у значенні, наведеному в пункті 43
особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період
дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів
України від 12.10.2022 № 1178.
Державний замовник відхиляє пропозицію учасника спрощеної закупівлі у разі, коли учасник спрощеної закупівлі не виправив виявлені державним
замовником після розкриття пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї пропозиції, та/або змінив предмет
закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених державним замовником невідповідностей протягом 24 годин з
моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель.
Державний замовник не може розміщувати щодо одного і того ж учасника спрощеної закупівлі більш як один раз повідомлення з вимогою про усунення
невідповідностей в інформації та/або документах, що подані учасником спрощеної закупівлі у складі пропозиції.
Оскільки в пропозиції ФОП ГОДЖАЄВ ФАРАІЛ ОРУДЖ-ОГЛИ було виявлено невідповідності, на усунення яких відповідно до пункту 8 Особливостей
здійснення оборонних закупівель на період дії правового режиму воєнного стану, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 11.11.2022 №
1275 (із змінами й доповненнями) (далі — Особливості №1275), Замовник у встановлений строк розмістив в електронній системі закупівель повідомлення з
вимогою про усунення невідповідностей Учаснику (протокольне рішення від 16.01.2025 року №1/2).
Учасник не виправив виявлені Замовником після розкриття тендерних пропозицій невідповідності в інформації та документах, що подані ним у своїй
пропозиції під час виправлення невідповідностей, що були зазначені в повідомленні, протягом 24 годин з моменту розміщення відповідного повідомлення.
Таким чином, пропозиція ФОП ГОДЖАЄВ ФАРАІЛ ОРУДЖ-ОГЛИ підлягає відхиленню відповідно до пункту 1 частини 13 статті 14 Закону з урахуванням
пункту 8 Особливостей №1275, оскільки пропозиція Учасника не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та
вимогам до предмета закупівлі, оскільки Учасник спрощеної закупівлі не виправив виявлені державним замовником після розкриття пропозицій
невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї пропозиції, та/або змінив предмет закупівлі (його найменування, марку,
модель тощо) під час виправлення виявлених державним замовником невідповідностей протягом 24 годин з моменту розміщення замовником в
електронній системі закупівель.



ПРИВАТНЕ НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ
ПІДПРИЄМСТВО "УРАН"

2 160 000,00 UAH з
ПДВ

1 710 000,00 UAH
з ПДВ

Пропозиція учасника не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі
Пропозиція учасника не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі.
Під час детального розгляду поданих документів у складі пропозиції ПП «УРАН» було виявлено, що надана пропозиція не відповідає вимогам оголошення
про проведення спрощеної закупівлі та вимогам до предмету закупівлі, встановлено невідповідності, а саме:
1. Відповідно ДОДАТКУ № 3 «Технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі» для підтвердження відповідності товару технічним та
якісним характеристикам учасники повинні надати у складі пропозиції через електронну систему закупівель наступні документи:
- завірена належним чином копія Декларації виробника та/або Сертифіката якості на харчовий продукт (на кожну позицію предмета закупівлі).
У складі пропозиції ПП «УРАН» відповідно файлу «Лист пояснення ліцензування.pdf» надано роз’яснення, щодо не ліцензування господарської діяльності
з виробництва хлібобулочних виробів. Продукт також не пiдлягає обов'язковiй сертифiкацiї, що пiдтверджуємо листом ДП Кiроворгадським
наукововиробничим центром стандартизацiї, метрологiї та сертифiкацiї вiд 11.01.2021 p. №8, тому сертифiкат (паспорт якостi)/ посвiдчення якостi на
продукцiю ми не надаємо, i в своїй дiяльностi не використовуємо. Замiсть цих документiв надаємо покупцям Декларацію виробника та протоколи
дослiджень продукцiї.
Оскільки ПП «УРАН» являється виробником, Учасником завантажено у своїй пропозиції Декларацію на серійне виробництво від 05.01.2025 року (файл
«ДЕКЛАРАЦІЯ ВИРОБНИКА НА СЕРІЙНЕ ВИРОБНИЦТВО.pdf»).
Замовником при розгляді «Декларації на серійне виробництво» від 05.01.2025 року встановлено, що зазначене ДСТУ 4583:2006 «Хліб із житнього та
суміші житнього і пшеничного борошна. Загальні технічні умови» (втратило чинність), в оголошенні на проведення спрощеної закупівлі відповідно
ДОДАТКУ №3 «Технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі», технічна специфікація з інформацією та документами про відповідність
пропозиції учасника технічним, якісним та іншим вимогам до предмета закупівлі, зазначена вимога Замовника щодо закупівлі Хліба із суміші борошна
житнього обдирного і пшеничного і ґатунку» у відповідності до діючого на сьогоднішній день ДСТУ 4583:2023 «Хліб із житнього та суміші житнього і
пшеничного борошна. Загальні технічні умови».
Враховуючи зазначене Учасником надано на виконання вимоги надати завірену належним чином копію Декларації виробника та/або Сертифіката якості
на харчовий продукт лише на першу позицію.
2. Відповідно ДОДАТКУ № 3 «Технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі» для підтвердження відповідності товару технічним та
якісним характеристикам учасники повинні надати у складі пропозиції через електронну систему закупівель наступні документи:
- оригінал або належним чином завірена копія Протоколу дослідження (випробувань) та/або Експертного висновку про відповідність харчового продукту
вимогам нормативного документа: ДСТУ, ТУ У, ТУ виробника (в т.ч. за органолептичними, фізико-хімічними, мікробіологічними, радіологічними та
токсичними показниками), виданого лабораторією, яка може проводити лабораторні дослідження (випробування) для цілей державного контролю (на
кожну позицію предмета закупівлі).
ПП «УРАН» в своїй пропозиції не надано завірені копії Протоколу дослідження (випробувань) та/або Експертного висновку про відповідність харчового
продукту вимогам нормативного документа: ДСТУ, ТУ У, ТУ виробника (в т.ч. за органолептичними, фізико-хімічними, мікробіологічними, радіологічними
та токсичними показниками), відповідно відсутня інформація (та/або документи) про технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що
пропонується учасником в його пропозиції.
3. Відповідно абзацу 15 ДОДАТКУ №3 «Технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі» Товар неякісний, протермінований, або з іншими
порушеннями, що можуть впливати на якість та безпечність харчового продукту, підлягає поверненню з складанням актів та обов’язковій заміні, але всі
витрати пов’язані із заміною товару несе постачальник, про що учасником у складі пропозиції надається лист-гарантія.
ПП «УРАН» в своїй пропозиції не надано лист-гарантію, щодо повернення, обов’язкової заміни товару, у разі поставки неякісного, протермінованого, або з
іншими порушеннями, що можуть впливати на якість та безпечність харчового продукту.
4. Відповідно пункту 1 та пункту 2 ДОДАТКУ № 3 «Технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі» зазначений термін споживання
товару- 48 годин з моменту його виготовлення.
Відповідно наданої ПП «УРАН» «Декларації на серійне виробництво» від 05.01.2025 року термін придатності до споживання не більше 24 год., для
упакованого – 48 год.
Якщо до постачання Учасником пропонувався товар «упакований» з строком придатності – 48 год., відповідно Учасник на виконання вимог пункту 4)
оголошення на проведення спрощеної закупівлі мав надати в своїй пропозиції засвідчену належним чином копію якісного посвідчення на споживчу тару.
ПП «УРАН» в своїй пропозиції не надано якісного посвідчення на матеріал що буде використаний для пакування товару (пакет/поліетилен тощо).
5. Відповідно пункту 3 розділу 16 Учасник в своїй пропозиції мав надати Довідку ДПС щодо відсутності заборгованості зі сплати податків та/або зборів*, а
у разі наявності заборгованості в Учасника надати документ про розстрочення (відстрочення) такої заборгованості (довідка повинна бути чинною на
момент подання пропозиції);
*Спосіб отримання: шляхом електронного запиту на сайті Електронного кабінету платника податку.
В пропозиції ПП «УРАН» наявний файл «Довідка ДПС.pdf», але Замовник не має можливості перевірити достовірність наданих даних, оскільки при
завантаженні даного файлу відкривається документ практично «чистий аркуш» чи занадто низької якості копія не можлива до прочитання.
Відповідно до частини третьої статті 12 Закону під час використання електронної системи закупівель з метою подання пропозицій та їх оцінки документи
та дані створюються та подаються з урахуванням вимог законів України "Про електронні документи та електронний документообіг" та "Про електронні
довірчі послуги". Учасники спрощеної закупівлі подають пропозиції у формі електронного документа чи скан-копій через електронну систему закупівель.
Пропозиція учасника має відповідати ряду вимог:
1) документи мають бути чіткими та розбірливими для читання.
Відповідно абзацу 5 пункту 8 Особливостей Постанови Кабінету міністрів України від 11.11.2022 року №1275 «Про затвердження особливостей здійснення
оборонних закупівель на період дії правового режиму воєнного стану» (зі змінами) Державний замовник під час розгляду пропозиції учасника спрощеної
закупівлі у разі виявлення невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником спрощеної закупівлі у складі пропозиції та/або подання
яких вимагалося оголошенням про проведення спрощеної закупівлі, повинен розмістити у строк, який не може бути меншим, ніж два робочих дні до
закінчення строку розгляду пропозицій, повідомлення з вимогою виправити невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником
спрощеної закупівлі у його пропозиції, шляхом завантаження через електронну систему закупівель уточнених або нових документів в електронній системі
закупівель протягом 24 годин з моменту розміщення державним замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення
таких невідповідностей.
Під невідповідністю в інформації та/або документах, що подані учасником спрощених закупівель у складі пропозиції та/або подання яких вимагається
оголошенням про проведення спрощеної закупівлі, слід розуміти невідповідність інформації та/або документів у значенні, наведеному в пункті 43
особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період
дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів
України від 12 жовтня 2022 р. №1178.
Відповідно пункту 43 якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або
документах, що подані учасником процедури закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією, він
розміщує у строк, який не може бути меншим, ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про
усунення таких невідповідностей в електронній системі закупівель.
Під невідповідністю в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції та/або подання яких
вимагається тендерною документацією, розуміється у тому числі відсутність у складі тендерної пропозиції інформації та/або документів, подання яких
передбачається тендерною документацією (крім випадків відсутності забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося
замовником, та/або відсутності інформації (та/або документів) про технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником
процедури в його тендерній пропозиції). Невідповідністю в інформації та/або документах, які надаються учасником процедури закупівлі на виконання
вимог технічної специфікації до предмета закупівлі, вважаються помилки, виправлення яких не призводить до зміни предмета закупівлі, запропонованого
учасником процедури закупівлі у складі його тендерної пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо.
Державний замовник не може розміщувати щодо одного і того ж учасника спрощеної закупівлі більш як один раз повідомлення з вимогою про усунення
невідповідностей в інформації та/або документах, що подані учасником спрощеної закупівлі у складі пропозиції.
Таким чином пропозиція ПП «УРАН» підлягає відхиленню відповідно до п. 1 ч. 13 ст. 14 Закону.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"КРОПИВНИЦЬКИЙ ХЛІБ"

2 246 400,00 UAH з
ПДВ

1 933 200,00 UAH
з ПДВ

Пропозиція учасника не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі
1. Відповідно до вимоги, що надійшла в електрону систему закупівель 24.01.2025 року від ТОВ "КИЇВХЛІБ", уповноваженою особою військової частини
повторно переглянуто документи в пропозиції ТОВ "КРОПИВНИЦЬКИЙ ХЛІБ" та встановлено, що згідно декларації виробника ТОВ "КРОПИВНИЦЬКИЙ
ХЛІБ" від 10.01.2025 року №59 зазначені протоколи випробувань, а саме на вміст токсичних елементів, мікотоксинів, радіонуклідів від 15.03.2024 року
№15/24 та протокол випробувань від 16.04.2024 №197/24.
Відповідно вимог ДОДАТКУ №3 «Технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі», технічна специфікація з інформацією та документами
про відповідність пропозиції учасника технічним, якісним та іншим вимогам до предмета закупівлі», Замовником, для підтвердження відповідності товару
технічним та якісним характеристикам вимагалось надати у складі пропозиції через електронну систему закупівель оригінал або належним чином
завірена копія Протоколу дослідження (випробувань) та/або Експертного висновку про відповідність харчового продукту вимогам нормативного
документа: ДСТУ, ТУ У, ТУ виробника (в т.ч. за органолептичними, фізико-хімічними, мікробіологічними, радіологічними та токсичними показниками),
виданого лабораторією, яка може проводити лабораторні дослідження (випробування) для цілей державного контролю (на кожну позицію предмета
закупівлі).
В пропозиції ТОВ "КРОПИВНИЦЬКИЙ ХЛІБ" надано протокол випробувань виданий випробувальною лабораторією ДП «Дніпропетровський регіональний
державний науково-технічний центр стандартизації, метрології та сертифікації» Кропивницька філія від 15.03.2024 року №15/24 на вміст токсичних
елементів, мікотоксинів, радіонуклідів, пестицидів. Однак зазначений в декларації виробника ТОВ "КРОПИВНИЦЬКИЙ ХЛІБ" протокол випробувань від
16.04.2024 №197/24 на органолептичні показники, фізико-хімічні показники, мікробіологічні показники відсутній. Натомість ТОВ "КРОПИВНИЦЬКИЙ
ХЛІБ" надано протокол випробувань від 19.04.2024 №207/24 виданий випробувальною лабораторією ДП «Дніпропетровський регіональний державний
науково-технічний центр стандартизації, метрології та сертифікації» Кропивницька філія, об’єктом випробування якого є вода питна водопровідна.
Відповідно ТОВ "КРОПИВНИЦЬКИЙ ХЛІБ" не виконано вимоги ДОДАТКУ №3 «Технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі», технічна
специфікація з інформацією та документами про відповідність пропозиції учасника технічним, якісним та іншим вимогам до предмета закупівлі».
Враховуючи вищезазначене, Замовником було допущено помилку в частині розгляду пропозиції ТОВ "КРОПИВНИЦЬКИЙ ХЛІБ" та за результатами
повторного розгляду встановлено невідповідності, надана пропозиція не відповідає вимогам оголошення про проведення спрощеної закупівлі.
З метою не допущення порушення Замовником, пропозиція ТОВ "КРОПИВНИЦЬКИЙ ХЛІБ" по закупівлі Лот№1. Хліб з борошна пшеничного І ґатунку,
хліб із суміші борошна житнього обдирного і пшеничного І ґатунку- (ДК 021:2015 - 15810000-9 – Хлібопродукти, свіжовипечені хлібобулочні та
кондитерські вироби) підлягає відхиленню відповідно до п. 1 ч. 13 ст. 14 Закону оскільки пропозиція Учасника не відповідає умовам, визначеним в
оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі.



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВХЛІБ"

2 265 000,00 UAH з
ПДВ

1 956 000,00 UAH
з ПДВ

Пропозиція учасника не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі
Під час детального розгляду поданих документів у складі пропозиції ТОВ "КИЇВХЛІБ" було виявлено, що надана пропозиція не відповідає вимогам
оголошення про проведення спрощеної закупівлі та вимогам до предмету закупівлі, встановлено невідповідності, а саме:
Відповідно ДОДАТКУ № 3 «Технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі», технічна специфікація з інформацією та документами про
відповідність пропозиції учасника технічним, якісним та іншим вимогам до предмета закупівлі, установлених Замовником, для підтвердження
відповідності товару технічним та якісним характеристикам учасники повинні надати у складі пропозиції через електронну систему закупівель наступні
документи:
- оригінал або належним чином завірена копія Протоколу дослідження (випробувань) та/або Експертного висновку про відповідність харчового продукту
вимогам нормативного документа: ДСТУ, ТУ У, ТУ виробника (в т.ч. за органолептичними, фізико-хімічними, мікробіологічними, радіологічними та
токсичними показниками), виданого лабораторією, яка може проводити лабораторні дослідження (випробування) для цілей державного контролю (на
кожну позицію предмета закупівлі);
- завірена належним чином копія Декларації виробника та/або Сертифіката якості на харчовий продукт (на кожну позицію предмета закупівлі).
Учасником надано завірену належним чином копію Декларації виробника ТОВ «Столичний пекарний дім» від 01.01.2025, відповідно якої зазначено, що
контроль на усіх етапах технологічного процесу виробництва, проводяться дослідження готової продукції за органолептичними та фізико-хімічними
показниками лабораторією технологічною №l ТОВ «СТОЛИЧНИЙ ПЕКАРНИЙ ДІМ» відповідно з переліком вимірювальних можливостей. Сертифікат
визнання вимірювальних можливостей ДП «Укрметртестстандарт» №ПТ-60/23 від 21.02.2023p;
- продукція перевіряється за органолептичними та фізико-хімічними показниками центральною випробувальною лабораторією департаменту з якості ТОВ
«АЛВІВА УKPAÏHA» відповідно з переліком вимірювальних можливостей Сертифікат визнання вимірювальних можливостей ДП «Укрметртестстандарт»
№ПT—64/24 від 20.03.2024p.;
- за вмістом мікотоксинів, пестицидів продукція відповідає нормативам Державних санітарних правил i норм «Максимально допустимі рівні окремих
забруднюючих речовин у харчових продуктах» (наказ МОЗ України N-•368 від 13.05.2013p. (у редакції наказу МОЗ України №1238 від 22.05.2020p.), не
перевищує МДР згідно ДСанПіН 8.8.1.2.3.4.-000-2001 «Державні санітарні правила та норми. Допустимі дози, концентрації, кількості та рівні вмісту
пестицидів у сільськогосподарській сировині, харчових продуктах, повітрі робочої зони, атмосферному повітрі, води водоймищ, ґрунті». Дослідження
проводяться Центральною випробувальною лабораторією контролю якості товарів Торгово- промислової палати України, акредитованою Національним
агентством з акредитації України на компетентність відповідно до вимог ДСТУ ISO/IEC 17025:20 17 №20580 від 19.06.2023p;
- за вмістом радіонуклідів продукція відповідає вимогам ГН 6.6.1.1-l30-2006p." «Допустимі рівні вмісту радіонуклідів 137Cs i 90Sr у продуктах харчування
та питній воді». Випробування проводяться Центральною випробувальною лабораторією контролю якості товарів Торгово-промислової палати України,
акредитованою Національним агентством з акредитації України на компетентність відповідно до вимог ДСТУ ISO/IEC 17025:2017 №20580 від 19.06.2023p.;
- за мікробіологічними показниками продукція відповідає вимогам нормативної документації за якою виготовляється. Дослідження проводяться
Центральною випробувальною лабораторією контролю якості товарів Торгово-промислової палати України, акредитованою Національним агентством з
акредитації України на компетентність відповідно до вимог ДСТУ ISO/IEC 17025:20l7 №20580 від 19.06.2023p.
В своїй пропозиції ТОВ "КИЇВХЛІБ" надає:
- протокол випробувань від 11.12.2024 №1158/2024 за мікробіологічними показниками виданий Центральною випробувальною лабораторією контролю
якості товарів Торгово-промислової палати України;
- протокол випробувань від 10.07.2024 №0596/2024 виданий Центральною випробувальною лабораторією контролю якості товарів Торгово-промислової
палати України на мікотоксини, пестициди та радіонукліди.
Протокол випробувань на органолептичні та фізико-хімічні показники в пропозиції ТОВ "КИЇВХЛІБ" – відсутній.
Відповідно абзацу 5 пункту 8 Особливостей Постанови Кабінету міністрів України від 11.11.2022 року №1275 «Про затвердження особливостей здійснення
оборонних закупівель на період дії правового режиму воєнного стану» (зі змінами) Державний замовник під час розгляду пропозиції учасника спрощеної
закупівлі у разі виявлення невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником спрощеної закупівлі у складі пропозиції та/або подання
яких вимагалося оголошенням про проведення спрощеної закупівлі, повинен розмістити у строк, який не може бути меншим, ніж два робочих дні до
закінчення строку розгляду пропозицій, повідомлення з вимогою виправити невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником
спрощеної закупівлі у його пропозиції, шляхом завантаження через електронну систему закупівель уточнених або нових документів в електронній системі
закупівель протягом 24 годин з моменту розміщення державним замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення
таких невідповідностей.
Під невідповідністю в інформації та/або документах, що подані учасником спрощених закупівель у складі пропозиції та/або подання яких вимагається
оголошенням про проведення спрощеної закупівлі, слід розуміти невідповідність інформації та/або документів у значенні, наведеному в пункті 43
особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період
дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів
України від 12 жовтня 2022 р. №1178.
Відповідно пункту 43 якщо замовником під час розгляду тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або
документах, що подані учасником процедури закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією, він
розміщує у строк, який не може бути меншим, ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про
усунення таких невідповідностей в електронній системі закупівель.
Під невідповідністю в інформації та/або документах, що подані учасником процедури закупівлі у складі тендерної пропозиції та/або подання яких
вимагається тендерною документацією, розуміється у тому числі відсутність у складі тендерної пропозиції інформації та/або документів, подання яких
передбачається тендерною документацією (крім випадків відсутності забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося
замовником, та/або відсутності інформації (та/або документів) про технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником
процедури в його тендерній пропозиції). Невідповідністю в інформації та/або документах, які надаються учасником процедури закупівлі на виконання
вимог технічної специфікації до предмета закупівлі, вважаються помилки, виправлення яких не призводить до зміни предмета закупівлі, запропонованого
учасником процедури закупівлі у складі його тендерної пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо.
Державний замовник не може розміщувати щодо одного і того ж учасника спрощеної закупівлі більш як один раз повідомлення з вимогою про усунення
невідповідностей в інформації та/або документах, що подані учасником спрощеної закупівлі у складі пропозиції.
Державний замовник відхиляє пропозицію учасника спрощеної закупівлі у разі, коли учасник спрощеної закупівлі не виправив виявлені державним
замовником після розкриття пропозицій невідповідності в інформації та/або документах, що подані ним у складі своєї пропозиції, та/або змінив предмет
закупівлі (його найменування, марку, модель тощо) під час виправлення виявлених державним замовником невідповідностей протягом 24 годин з
моменту розміщення замовником в електронній системі закупівель повідомлення з вимогою про усунення таких невідповідностей (пункт 8 Особливостей
№ 1275).
Замовником чітко та розбірливо було встановлено вимогу в оголошенні щодо подання в пропозиції учасниками в електронну систему закупівель
вищезазначені документи. Оскільки протокол дослідження (випробувань) та/або Експертний висновок підтверджує відповідність харчового продукту
вимогам нормативного документа: ДСТУ, ТУ У, ТУ виробника (в т. ч. за органолептичними, фізико-хімічними, мікробіологічними, радіологічними та
токсичними показниками) також є підтвердженням відповідності товару технічним та якісним характеристикам.
Враховуючи відсутність в пропозиції ТОВ "КИЇВХЛІБ" протоколу дослідження (випробувань) за органолептичними, фізико-хімічними показниками
виданого лабораторією, яка може проводити лабораторні дослідження (випробування) для цілей державного контролю (на кожну позицію предмета
закупівлі) уповноваженою особою прийнято рішення, керуючись абзацом другим пункту 43 не надавати 24 години на виправлення невідповідностей
виявлених під час розгляду пропозиції ТОВ "КИЇВХЛІБ", оскільки в пропозиції Учасника відсутня інформація та документи про технічні та якісні
характеристики предмета закупівлі.
З огляду на викладене, рішення замовника відповідає чинному законодавству.
Таким чином пропозиція ТОВ "КИЇВХЛІБ" підлягає відхиленню відповідно до п. 1 ч. 13 ст. 14 Закону оскільки пропозиція Учасника не відповідає умовам,
визначеним в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НЕСТЕРОВ»

2 475 000,00 UAH з
ПДВ

2 475 000,00 UAH
з ПДВ

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

31.01.2025 12:09

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

06 лютого 2025

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

2 475 000,00 UAH

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НЕСТЕРОВ»



Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

50071, Україна, Дніпропетровська область, Кривий
Ріг, провулок Бульварний, 13, прим.171

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 19/ПС

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


